Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2024 года № 2208-п
г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации
 Топкинского муниципального округа от 29.12.2020 № 1526-п «Об

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права»

В соответствии со статьей  353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О
порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», Уставом муниципального
образования Топкинского муниципального округа Кемеровской
области - Кузбасса, постановлением администрации Топкинского
муниципального округа от 28.03.2023 № 441-п «Об утверждении порядка
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в подведомственных организациях Топкинского
муниципального округа»:

1. Внести в постановление администрации Топкинского
муниципального округа от 29.12.2020 № 1526-п «Об осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 данного постановления изложить в новой редакции:
«2. Выполнение функций администрации Топкинского

муниципального округа по осуществлению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

2

актов, содержащих нормы трудового права,  в  отношении МКУ
«Жилищно-коммунальных услуг»,  МКУ «Централизованная
бухгалтерия»,  МКУ «Единая дежурная-диспетчерская служба
Топкинского муниципального округа», МБУ «Центр строительного
контроля», МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство», МКП «Тепло»,
МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела», МКУ
«Управление сельскими территориями»  осуществляется отделом
внутреннего муниципального финансового контроля  администрации
Топкинского муниципального округа.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Топкинского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального

обнародования.

Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В.Фролов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 61d8440632a84b1ad9e262e3e0d138ba363d75f7
Владелец Фролов Сергей Владимирович
Действителен с 05.11.2024 по 29.01.2026